put absolute dicitur subtrahere ciborum nec nominatur vitium nec virtus. Sed ut dicitur subtractione ciborum ratione regulatam sic dicitur habitu vel actu virtutis inquitur scilicet abstinencia a cibis putat oportet secundum congruentiam homini cum quibus vivit et persone sue et pro validudine sue nature. Et quod delatio ciborum magis trahit hominem a bono rationis quod homo eis natura indiget ad satisfactionem vite et quod gravant hominem. Ideo abstinencia quod refrenat hominem immoderate sit circa cibos est specialiter vitium moralis cuius est conservatio boni rationis

LANDS-  
CHAFT-  
BIBLIOTHEK  
MÜLLERDORF

bonum diuino detestatur  
Et qd mlti ex tali estu  
aliq faciunt ul' moti  
ad agendum ul' ut ipam  
esticia vident /o acci:  
q est tut esticia e pcam  
capitale ex q ut ex m  
pnte alia pcam pcedit  
¶ Sedm h' q' sex vicia ori  
ut ex ipa // 1o 3 despe  
ratio i qtu ipe accidit  
i tm de bono diuino tsta  
q' ex ipm deu fugit //  
¶ Sedm 3 pusillanimitas  
i qm istu de stms ad  
i ptedis // 2o e torpor  
ca pcepta i qm istu  
de pcepta adiplendis.  
// 2o e rancos i qm aqs  
i surgit de hores q ipm  
ad spualia iducit // 4o  
e malicia i qm aliq  
insurat de ipa bo spual  
// 5o 3 vngatio mentis  
ca illicita i qm aqs semp  
esticia de spualib' tns  
fert ad delectabilia ex  
terozia i p' q' q' q'  
m 1o 11 ~ 111 ~ 111

m f' f' . q . g' or i

**A**dmirare  
¶ Non qd hoi no haet  
admiraē hōz sibi no sub  
iectu ita ut p h' vclit sibi  
ipone neccitate aliq faciēdi  
q' usurpat pntem q' no  
habz // Superior pt subditu  
admiraē h' mo hatu tm  
e q' h'bz altm admiraē  
no ut s' neccitate aliq  
faciēdi p h' impot / s' i  
ter' aliq ab ipo optine  
di // **Q**uā non 3 hatu  
admiraē dōnes p mo  
deparatiois ul' iductionis  
q' h' eet amicitia cu eis  
facē h' h'atu 3 em eos ad  
miraē p'pellendo eos ne  
not noceant no ad ut  
aliq nos doceat ul' aliq  
faciat / n forte h' de re  
uelasct h' si velle / h' em  
eet cu eis facē societate  
¶ **C**reaturas vō mōles  
cu no sint vōis capaces  
s' se admiraē vnu e  
i qm tm a deo mouent  
ad suas oppa opatoēs

possim eas admirare p  
mo<sup>m</sup> deprecatois ad deu<sup>m</sup> f  
iq<sup>m</sup> mouet a dya<sup>lo</sup> deo p  
mittere licitū ē ~~ut~~ eas  
admirare ne nob nocent  
q<sup>d</sup> h<sup>o</sup> q<sup>d</sup> mo<sup>m</sup> p<sup>u</sup>l<sup>u</sup>siois

### ADORARE

Deum ē act<sup>u</sup> religionis  
deū en adorans exhibet  
ipi inuencā qd ē p<sup>u</sup>ri  
religionis Sicut au ex  
duplia s<sup>u</sup>ū sum<sup>u</sup> s. spūali  
q<sup>d</sup> corpali sic deo debem<sup>u</sup>  
duplice adoracoem s. spi  
rituale q<sup>d</sup> ē in iteroi met<sup>u</sup>  
deuocoe et corpale q<sup>d</sup> ē  
t<sup>u</sup> extioei exortacoē q<sup>d</sup> t<sup>u</sup>  
refert ad spūale tūq<sup>d</sup>  
ad p<sup>u</sup>ncipale q<sup>d</sup> fit p<sup>u</sup> ex  
ortacoem ad orois spūal